Ocenění dílčích změn původního rozpočtu bylo provedeno v souladu s čl. III. odst. 4 

smlouvy takto:  

- méněpráce ve výši 91 987,33 Kč bez DPH 

- vícepráce ve výši 71 928,90 Kč bez DPH,  

tj. rozdíl a snížení oproti ceně za dílo dle smlouvy činí 20 058,43 Kč bez DPH.  

Cena díla po snížení o méněpráce činí 1 701 668,52 Kč (slovy jeden milion sedm set jedna 

tisíc šest set šedesát osm korun českých a padesát dva haléře) bez DPH. 

4. Objednatel k datu uzavření této dohody uhradil zhotoviteli dle skutečně provedených prací 

částku ve výši 1 252 300 Kč bez DPH. 

5. Zhotovitel vyzval objednatele dne 25. 9. 2025 k převzetí díla. Objednatel dne 7.

[...]

zahájil přejímací řízení, které bylo následně přerušeno do doby uzavření této dohody. 

II. 

Předmět dohody 

1. S ohledem na okolnosti uvedené v čl. I. této dohody se objednatel zavazuje uhradit 

zhotoviteli na základě vystavené faktury dle skutečně provedených prací částku ve výši 

449 368,52 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet devět tisíc tři sta šedesát osm korun českých a padesát 

dva haléřů) bez DPH, která představuje celkové zbylé náklady nutné k dokončení díla, a to 

do 30 dnů ode dne vystavení faktury – daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. 

2. Účastníci prohlašují, že veškeré jejich závazky a pohledávky související s méně a